
U c h w a ł a  Nr XXII/183/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

     Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./
uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika Nr 2 do uchwały 
budżetowej Rady Gminy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

Przenosi się wydatki budżetowe:

W dziale 010 – ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 
z rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi
z    § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                                 186,00 zł
na rozdział 01020 – Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej 
na § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                                  186,00 zł

W dziale 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
w rozdziale 75022 – Rady gmin/ miast i miast na prawach powiatu/ 
z    § 3030 -  różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę                                        530,00 zł
na  § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                                 330,00 zł
na  § 4410 -  podróże służbowe krajowe kwotę                                                             200,00 zł 

W dziale 852 – POMOC  SPOŁECZNA  
w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
z    § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę           141,00 zł 
na  § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                                 141,00 zł

W dziale 926 – KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT
w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
z   § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe kwotę                                                              37,00 zł
na § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę                                                                  37,00 zł
 
  

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.   


